
Piederības izjūta vietai, 

kurā dzīvojam, arī skolai, 

kurā strādājam. 

Skola un ģimene.

SINGURS ZARIŅŠ



Būt patriotam nozīmē mīlēt savu ģimeni, rūpēties par 

to un iedvesmot arī citus labiem darbiem.



Ģimene ir pati lielākā vērtību, ieradumu, interešu 

un patriotisma skola!



Talsu Valsts ģimnāzija – vieta pozitīvam startam.



Mūzika mūs padara labākus, iedvesmo, 

aizkustina, dziedina un satuvina.



Just piederību kolektīvam nozīmē  būt 

daļai no skolas, pilsētas un valsts reizē!



Pozitīva atzinība dod spēku tiekties uz 

jaunām virsotnēm!



Starpība starp veiksmīgu cilvēku un pārējiem, nav 

ne spēka daudzums, ne zināšanu kvantums, drīzāk 

vēlēšanās. Vince Lambardi



Mūsu eņģeļi vienmēr 

ir kopā ar mums. Un 

tie bieži vien izmanto 

kāda cita lūpas, lai 

mums kaut ko 

pavēstītu.

Paulu Koelju



Radoši kolēģi iedvesmo

radošam darbam!



Visskaistākais 

mācību procesā 

ir tas, ka neviens 

to nevar Tev 

atņemt.

B.B.Kings



Izvēlies darbu, ko mīli, un tev vairs nevajadzēs 

strādāt ne dienu savā mūžā. Konfūcijs



Lielas iespējas tiek dāvātas visiem, taču 

daudzi to pat nenojauš. 

Henrijs Vodsvorts Longfelovs



Komandas darbs = viens 

par visiem, visi par vienu!



Kopīga radīšana 

veido piederību 

mākslai !



Mīlestība, zināšanas, darbs un talants ir 

veiksmes PAMATS!


